
SEÑOR 

JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 

j12cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E. S. D. 

Ref.: Liquidación del Crédito    

Rad.: 73001418900220180028600 

Demandante: MARCO EMMANUEL SAAVEDRA RIVERA  

Demandado: JORGE TITO CAMPOS GUARIN  

 

MARCO EMMANUEL SAAVEDRA RIVERA mayor y vecino de esta ciudad, identificado como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condición de ejecutante en el proceso de la 

referencia, por medio del presente me permito aportar LIQUIDACION DEL CREDITO:  

 

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL CAPITAL

DESDE HASTA
B A N C A R IO  

C O R R IEN T E

B A N C A R IO  

C O R R IEN T E ANUAL MENSUAL D í A S  LIQUIDACION

3-abr-17 30-abr-17 22,33 1,86 22,33 2,0487 $1.536.000,00 28 28.422,54$                              

1-may-17 2-may-17 22,33 1,86 22,33 2,0487 $1.536.000,00 2 2.030,18$                                 

3-may-17 31-may-17 22,33 1,86 33,50 2,7916 $1.536.000,00 29 40.112,04$                              

1-jun-17 30-jun-17 22,33 1,86 33,50 2,7916 $1.536.000,00 30 41.495,21$                              

1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,83 32,97 2,7475 $1.536.000,00 31 42.202,06$                              

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,83 32,97 2,7475 $1.536.000,00 31 42.202,06$                              

1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,79 32,22 2,6848 $1.536.000,00 30 39.907,84$                              

1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,76 31,73 2,6441 $1.536.000,00 31 40.613,14$                              

1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,75 31,44 2,6163 $1.536.000,00 30 38.890,29$                              

1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,73 31,16 2,5958 $1.536.000,00 31 39.871,70$                              

1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,72 31,04 2,5880 $1.536.000,00 31 39.751,86$                              

1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,75 31,52 2,6192 $1.536.000,00 28 36.337,33$                              

1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,72 31,02 2,5770 $1.536.000,00 31 39.583,27$                              

1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,71 30,72 2,5575 $1.536.000,00 30 38.016,00$                              

1-may-18 31-may-18 20,44 1,70 30,66 2,5536 $1.536.000,00 31 39.223,11$                              

1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,69 30,42 2,5279 $1.536.000,00 30 37.576,35$                              

1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,67 30,05 2,5034 $1.536.000,00 31 38.452,12$                              

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,66 29,91 2,4845 $1.536.000,00 31 38.162,63$                              

1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,65 29,72 2,4718 $1.536.000,00 30 36.741,42$                              

1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,64 29,45 2,4540 $1.536.000,00 31 37.693,60$                              

1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,62 29,24 2,4302 $1.536.000,00 30 36.123,55$                              

1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,62 29,10 2,4213 $1.536.000,00 31 37.191,01$                              

1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,60 28,74 2,3875 $1.536.000,00 31 36.672,33$                              

1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,64 29,55 2,4609 $1.536.000,00 28 34.141,61$                              

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,61 29,06 2,4183 $1.536.000,00 31 37.145,42$                              

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $1.536.000,00 30 35.873,63$                              

1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 29,01 2,4154 $1.536.000,00 31 37.099,83$                              

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 28,95 2,4114 $1.536.000,00 30 35.844,20$                              

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 28,92 2,4094 $1.536.000,00 31 37.008,59$                              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $1.536.000,00 31 37.069,42$                              

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $1.536.000,00 30 35.873,63$                              

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 28,65 2,3816 $1.536.000,00 31 36.580,91$                              

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 28,55 2,3746 $1.536.000,00 30 35.297,60$                              

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 28,37 2,3627 $1.536.000,00 31 36.291,04$                              

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 28,16 2,3466 $1.536.000,00 31 36.043,28$                              

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 28,59 2,3776 $1.536.000,00 29 34.163,81$                              

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 28,43 2,3667 $1.536.000,00 31 36.352,12$                              

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 28,04 2,3308 $1.536.000,00 30 34.646,19$                              

1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 27,29 2,2708 $1.536.000,00 31 34.880,01$                              

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 27,18 2,2638 $1.536.000,00 30 33.650,55$                              

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 27,18 2,2638 $1.536.000,00 31 34.772,23$                              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 27,44 2,2808 $1.536.000,00 31 35.033,83$                              

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 27,53 2,2869 $1.536.000,00 30 33.992,95$                              

1-oct-20 30-oct-20 18,09 1,51 27,14 2,2608 $1.536.000,00 30 33.605,82$                              

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 26,76 2,2357 $1.536.000,00 30 33.232,56$                              

1-dic-20 30-dic-20 17,46 1,46 26,19 2,1974 $1.536.000,00 30 32.663,26$                              

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 25,98 2,1832 $1.536.000,00 31 33.534,69$                              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 26,31 2,2055 $1.536.000,00 28 30.597,76$                              

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 26,12 2,1923 $1.536.000,00 31 33.674,45$                              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 25,97 2,1822 $1.536.000,00 30 32.437,89$                              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 25,83 2,1731 $1.536.000,00 31 33.379,24$                              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 25,82 2,1721 $1.536.000,00 30 32.287,44$                              

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 25,77 2,1691 $1.536.000,00 31 33.317,01$                              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,44 25,86 2,1752 $1.536.000,00 31 33.410,34$                              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,43 25,79 2,1701 $1.536.000,00 30 32.257,33$                              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,42 25,62 2,1589 $1.536.000,00 31 33.161,32$                              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,44 25,91 2,1782 $1.536.000,00 30 32.377,73$                              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,46 26,19 2,1974 $1.536.000,00 31 33.752,04$                              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,47 26,49 2,2176 $1.536.000,00 31 34.061,96$                              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,53 27,45 2,2818 $1.536.000,00 28 31.657,34$                              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,54 27,71 2,2988 $1.536.000,00 31 35.310,29$                              

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,59 28,58 2,3566 $1.536.000,00 30 35.029,83$                              

1-may-22 31-may-22 19,71 1,64 29,57 2,4219 $1.536.000,00 31 37.200,39$                              

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,70 30,60 2,4897 $1.536.000,00 30 37.007,80$                              

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,77 31,92 2,5754 $1.536.000,00 31 39.558,13$                              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,85 33,32 2,6651 $1.536.000,00 31 40.936,62$                              

1-sep-22 30-sep-22 24,61 2,05 36,92 2,8928 $1.536.000,00 30 43.000,49$                              

1-oct-22 31-oct-22 24,61 2,05 36,92 2,8928 $1.536.000,00 31 44.433,84$                              

1-nov-22 15-nov-22 36,67 3,06 55,01 3,9599 $1.536.000,00 15 29.431,09$                              

2.429.896,42$        
LETRA N° 1 1.536.000,00$                           

30.452,72$                                 

TOTAL LETRA 1 3.996.349,14$                           

LETRA 1 
VIGENCIA  INTERES MORA

INTERESES DE MORA DEL 03 DE MAYO DE 

2017 AL 01 DE NOVIEMBRE DE 2022

INTERES DE PLAZO DEL 03 DE ABRIL DE 

2017 AL 02 DE MAYO DE 2017



 

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL CAPITAL

DESDE HASTA
B A N C A R IO  

C O R R IEN T E

B A N C A R IO  

C O R R IEN T E ANUAL MENSUAL D í A S  LIQUIDACION

17-jun-17 26-jun-17 22,33 1,86 22,33 2,0487 $1.200.000,00 10 7.930,40$                                 

27-jun-17 30-jun-17 22,33 1,86 33,50 2,7812 $1.200.000,00 4 4.306,31$                                 

1-jul-17 31-jul-17 21,98 1,83 32,97 2,7475 $1.200.000,00 31 32.970,36$                              

1-ago-17 31-ago-17 21,98 1,83 32,97 2,7475 $1.200.000,00 31 32.970,36$                              

1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,79 32,22 2,6848 $1.200.000,00 30 31.178,00$                              

1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,76 31,73 2,6441 $1.200.000,00 31 31.729,02$                              

1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,75 31,44 2,6163 $1.200.000,00 30 30.383,04$                              

1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,73 31,16 2,5958 $1.200.000,00 31 31.149,76$                              

1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,72 31,04 2,5880 $1.200.000,00 31 31.056,14$                              

1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,75 31,52 2,6192 $1.200.000,00 28 28.388,54$                              

1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,72 31,02 2,5770 $1.200.000,00 31 30.924,43$                              

1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,71 30,72 2,5575 $1.200.000,00 30 29.700,00$                              

1-may-18 31-may-18 20,44 1,70 30,66 2,5536 $1.200.000,00 31 30.643,05$                              

1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,69 30,42 2,5279 $1.200.000,00 30 29.356,52$                              

1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,67 30,05 2,5034 $1.200.000,00 31 30.040,72$                              

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,66 29,91 2,4845 $1.200.000,00 31 29.814,56$                              

1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,65 29,72 2,4718 $1.200.000,00 30 28.704,23$                              

1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,64 29,45 2,4540 $1.200.000,00 31 29.448,12$                              

1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,62 29,24 2,4302 $1.200.000,00 30 28.221,53$                              

1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,62 29,10 2,4213 $1.200.000,00 31 29.055,47$                              

1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,60 28,74 2,3875 $1.200.000,00 31 28.650,26$                              

1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,64 29,55 2,4609 $1.200.000,00 28 26.673,14$                              

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,61 29,06 2,4183 $1.200.000,00 31 29.019,86$                              

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $1.200.000,00 30 28.026,27$                              

1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 29,01 2,4154 $1.200.000,00 31 28.984,24$                              

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 28,95 2,4114 $1.200.000,00 30 28.003,28$                              

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 28,92 2,4094 $1.200.000,00 31 28.912,96$                              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $1.200.000,00 31 28.960,48$                              

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $1.200.000,00 30 28.026,27$                              

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 28,65 2,3816 $1.200.000,00 31 28.578,84$                              

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 28,55 2,3746 $1.200.000,00 30 27.576,25$                              

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 28,37 2,3627 $1.200.000,00 31 28.352,38$                              

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 28,16 2,3466 $1.200.000,00 31 28.158,82$                              

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 28,59 2,3776 $1.200.000,00 29 26.690,48$                              

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 28,43 2,3667 $1.200.000,00 31 28.400,09$                              

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 28,04 2,3308 $1.200.000,00 30 27.067,34$                              

1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 27,29 2,2708 $1.200.000,00 31 27.250,01$                              

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 27,18 2,2638 $1.200.000,00 30 26.289,49$                              

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 27,18 2,2638 $1.200.000,00 31 27.165,81$                              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 27,44 2,2808 $1.200.000,00 31 27.370,18$                              

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 27,53 2,2869 $1.200.000,00 30 26.556,99$                              

1-oct-20 30-oct-20 18,09 1,51 27,14 2,2608 $1.200.000,00 30 26.254,55$                              

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 26,76 2,2357 $1.200.000,00 30 25.962,94$                              

1-dic-20 30-dic-20 17,46 1,46 26,19 2,1974 $1.200.000,00 30 25.518,17$                              

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 25,98 2,1832 $1.200.000,00 31 26.198,98$                              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 26,31 2,2055 $1.200.000,00 28 23.904,50$                              

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 26,12 2,1923 $1.200.000,00 31 26.308,17$                              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 25,97 2,1822 $1.200.000,00 30 25.342,10$                              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 25,83 2,1731 $1.200.000,00 31 26.077,53$                              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 25,82 2,1721 $1.200.000,00 30 25.224,56$                              

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 25,77 2,1691 $1.200.000,00 31 26.028,92$                              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,44 25,86 2,1752 $1.200.000,00 31 26.101,83$                              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,43 25,79 2,1701 $1.200.000,00 30 25.201,04$                              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,42 25,62 2,1589 $1.200.000,00 31 25.907,28$                              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,44 25,91 2,1782 $1.200.000,00 30 25.295,10$                              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,46 26,19 2,1974 $1.200.000,00 31 26.368,78$                              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,47 26,49 2,2176 $1.200.000,00 31 26.610,91$                              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,53 27,45 2,2818 $1.200.000,00 28 24.732,30$                              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,54 27,71 2,2988 $1.200.000,00 31 27.586,17$                              

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,59 28,58 2,3566 $1.200.000,00 30 27.367,05$                              

1-may-22 31-may-22 19,71 1,64 29,57 2,4219 $1.200.000,00 31 29.062,80$                              

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,70 30,60 2,4897 $1.200.000,00 30 28.912,34$                              

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,77 31,92 2,5754 $1.200.000,00 31 30.904,79$                              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,85 33,32 2,6651 $1.200.000,00 31 31.981,73$                              

1-sep-22 30-sep-22 24,61 2,05 36,92 2,8928 $1.200.000,00 30 33.594,13$                              

1-oct-22 31-oct-22 24,61 2,05 36,92 2,8928 $1.200.000,00 31 34.713,94$                              

1-nov-22 15-nov-22 36,67 3,06 55,01 3,9599 $1.200.000,00 15 22.993,04$                              

1.838.907,23$        
1.200.000,00$                           

7.930,40$                                   

TOTAL LETRA 2 3.046.837,63$                           

INTERES DE PLAZO DEL 17 DE JUNIO DE 

2017 AL 26 DE JUNIO DE 2017

LETRA 2 
VIGENCIA  INTERES MORA

INTERESES DE MORA DEL 27 DE JUNIO 

DE 2017 AL 01 DE NOVIMEBRE DE 2022

LETRA N° 1



 

 

 

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL CAPITAL

4-jul-17 31-jul-17 21,98 1,83 21,98 2,0140 $500.000,00 28 9.095,52$                                 

1-ago-17 3-ago-17 21,98 1,83 21,98 2,0140 $500.000,00 3 974,52$                                     

4-ago-17 31-ago-17 21,98 1,83 32,97 2,7475 $500.000,00 28 12.408,20$                              

1-sep-17 30-sep-17 21,48 1,79 32,22 2,6848 $500.000,00 30 12.990,83$                              

1-oct-17 31-oct-17 21,15 1,76 31,73 2,6441 $500.000,00 31 13.220,42$                              

1-nov-17 30-nov-17 20,96 1,75 31,44 2,6163 $500.000,00 30 12.659,60$                              

1-dic-17 31-dic-17 20,77 1,73 31,16 2,5958 $500.000,00 31 12.979,07$                              

1-ene-18 31-ene-18 20,69 1,72 31,04 2,5880 $500.000,00 31 12.940,06$                              

1-feb-18 28-feb-18 21,01 1,75 31,52 2,6192 $500.000,00 28 11.828,56$                              

1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,72 31,02 2,5770 $500.000,00 31 12.885,18$                              

1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,71 30,72 2,5575 $500.000,00 30 12.375,00$                              

1-may-18 31-may-18 20,44 1,70 30,66 2,5536 $500.000,00 31 12.767,94$                              

1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,69 30,42 2,5279 $500.000,00 30 12.231,88$                              

1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,67 30,05 2,5034 $500.000,00 31 12.516,96$                              

1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,66 29,91 2,4845 $500.000,00 31 12.422,73$                              

1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,65 29,72 2,4718 $500.000,00 30 11.960,10$                              

1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,64 29,45 2,4540 $500.000,00 31 12.270,05$                              

1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,62 29,24 2,4302 $500.000,00 30 11.758,97$                              

1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,62 29,10 2,4213 $500.000,00 31 12.106,45$                              

1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,60 28,74 2,3875 $500.000,00 31 11.937,61$                              

1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,64 29,55 2,4609 $500.000,00 28 11.113,81$                              

1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,61 29,06 2,4183 $500.000,00 31 12.091,61$                              

1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $500.000,00 30 11.677,61$                              

1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 29,01 2,4154 $500.000,00 31 12.076,77$                              

1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 28,95 2,4114 $500.000,00 30 11.668,03$                              

1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 28,92 2,4094 $500.000,00 31 12.047,07$                              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $500.000,00 31 12.066,87$                              

1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 28,98 2,4134 $500.000,00 30 11.677,61$                              

1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 28,65 2,3816 $500.000,00 31 11.907,85$                              

1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 28,55 2,3746 $500.000,00 30 11.490,10$                              

1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 28,37 2,3627 $500.000,00 31 11.813,49$                              

1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 28,16 2,3466 $500.000,00 31 11.732,84$                              

1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 28,59 2,3776 $500.000,00 29 11.121,03$                              

1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 28,43 2,3667 $500.000,00 31 11.833,37$                              

1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 28,04 2,3308 $500.000,00 30 11.278,06$                              

1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 27,29 2,2708 $500.000,00 31 11.354,17$                              

1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 27,18 2,2638 $500.000,00 30 10.953,95$                              

1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 27,18 2,2638 $500.000,00 31 11.319,09$                              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 27,44 2,2808 $500.000,00 31 11.404,24$                              

1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 27,53 2,2869 $500.000,00 30 11.065,41$                              

1-oct-20 30-oct-20 18,09 1,51 27,14 2,2608 $500.000,00 30 10.939,40$                              

1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 26,76 2,2357 $500.000,00 30 10.817,89$                              

1-dic-20 30-dic-20 17,46 1,46 26,19 2,1974 $500.000,00 30 10.632,57$                              

1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 25,98 2,1832 $500.000,00 31 10.916,24$                              

1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 26,31 2,2055 $500.000,00 28 9.960,21$                                 

1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 26,12 2,1923 $500.000,00 31 10.961,74$                              

1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 25,97 2,1822 $500.000,00 30 10.559,21$                              

1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 25,83 2,1731 $500.000,00 31 10.865,64$                              

1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 25,82 2,1721 $500.000,00 30 10.510,23$                              

1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 25,77 2,1691 $500.000,00 31 10.845,38$                              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,44 25,86 2,1752 $500.000,00 31 10.875,76$                              

1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,43 25,79 2,1701 $500.000,00 30 10.500,43$                              

1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,42 25,62 2,1589 $500.000,00 31 10.794,70$                              

1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,44 25,91 2,1782 $500.000,00 30 10.539,63$                              

1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,46 26,19 2,1974 $500.000,00 31 10.986,99$                              

1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,47 26,49 2,2176 $500.000,00 31 11.087,88$                              

1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,53 27,45 2,2818 $500.000,00 28 10.305,13$                              

1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,54 27,71 2,2988 $500.000,00 31 11.494,24$                              

1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,59 28,58 2,3566 $500.000,00 30 11.402,94$                              

1-may-22 31-may-22 19,71 1,64 29,57 2,4219 $500.000,00 31 12.109,50$                              

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,70 30,60 2,4897 $500.000,00 30 12.046,81$                              

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,77 31,92 2,5754 $500.000,00 31 12.876,99$                              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,85 33,32 2,6651 $500.000,00 31 13.325,72$                              

1-sep-22 30-sep-22 24,61 2,05 36,92 2,8928 $500.000,00 30 13.997,56$                              

1-oct-22 31-oct-22 24,61 2,05 36,92 2,8928 $500.000,00 31 14.464,14$                              

1-nov-22 15-nov-22 36,67 3,06 55,01 3,9599 $500.000,00 15 9.580,43$                                 

749.349,95$            
500.000,00$                              

10.070,04$                                 

TOTAL LETRA 3 1.259.419,99$                           

INTERES DE PLAZO DEL 04 DE JULIO DE 

2017 AL 03 DE AGOSTO DE 2017

LETRA NO. 3
VIGENCIA

 INTERES MORA

INTERESES DE MORA DEL 04 DE AGOSTO 

DE 2017 AL 01 DE NOVIEMBRE DE 2022

LETRA N° 1



RESUMEN 

CAPITAL LETAS 1-3 3.236.000 

INTERESES CORRIENTES Y DE MORA LETRAS 1-3 5.066.607 

AGENCIAS EN DERECHO  120.000 

TOTAL GENERAL  8.422.607 
 

SON: OCHO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL SEICIENTOS SIETE PESOS. 

 

Del Señor Juez, 

  

 

___________________________________ 

MARCO EMMANUEL SAAVEDRA RIVERA 

C.C.1.110.471.697 de Ibagué  

 

 

 

 


